

1.Yıl 1.Dönem					
Zorunlu Dersler		teorik	uygulama	kredi	akts
EUT 101	Tasarım Stüdyosu I.	4	8	8	10
EUT 121	Tasarım Kültürü I.	3	0	3	4
EUT 103	Görselleştirme Teknikleri I.	2	2	3	4
FIZ 183	Genel Fizik I.	4	0	4	4
EUT 141	Sosyolojiye Giriş	3	0	3	4
Zorunlu Seçmeli (ortak zorunlu ders)					
YDL 183	Yabancı Dil I	2	0	2	2
Seçmeli ders (Bölüm Seçmeli)					
	Seçmeli ders	2	0	2	2
TOPLAM		20	10	25	30
Bölüm Seçmeli Ders Listesi					
EUT 123	İletişim Becerileri	2	0	2	2
EUT 125	Kişilerarası İlişkiler	2	0	2	2

EUT 101 Tasarım Stüdyosu I.

Bu ders kapsamında, düzen kavramına ilişkin ilkelerin ve iki ve üç boyutlu mekansal ortamlarda tasarım yapmanın özelliklerinin kazanılması; yapılan temrinlerle tasarım kavramı oluşturma ve düzen kurma stratejilerinin geliştirilmesi; zihinsel beceri (*önyargısız, soyut, özgün, eleştirel düşünme ve kavramlaştırma*) ve el becerilerinin etkin olarak kullanılması; biçimlerin algısal / duymusal değerler gözetilerek yaratılması sağlanır.

EUT 103 Görselleştirme Teknikleri I.

Bu ders kapsamında, çizgi teknikleri, serbest el yazı yazma tekniği, çizimde kullanılan ölçekler, ölçülendirme, renk kullanma ve çizim araç ve gereçleri; izdüşüm (projeksiyon) çizim teknikleri (aksonometrik, isometrik, dimetrik perspektif); üç boyutlu nesnelerin izdüşüm düzlemleri (görünümler) ve epür çizimi; serbest el çizim tekniği; yazılım programı ile (rhinoceros) tek-nokta perspektif çizimi; EUT 101 Tasarım Stüdyosu'nda tasarladığı üç boyutlu nesnelere belirlenenlerin çizimlerinin üretilmesi sağlanır.

EUT 121 Tasarım Kültürü I.

Bu ders kapsamında, doğal ve insan yapısı biçim; tasarımın amaç ve türleri; biçimin farklı yönleri (formal, yapısal/strüktürel, işlevsel) ile analizi; biçimin, cisimsel, mekansal ve yüzeysel özellikleriyle ilgili algısal değerleri; "Gestalt" ve formal düzenin ilkeleri; strüktürel ilkeler; işlevsel organizasyon ve başarımları anlatılır.

EUT 141 Sosyolojiye Giriş

Bu ders kapsamında, temel sosyolojik kavramlar, sosyal olgular ve sosyal kurumların içeriğinin ve birbirleriyle olan bağlantısı açıklanır.

FIZ183 - Genel Fizik I

Bu ders kapsamında, birimler, Fiziksel nicelikler ve vektörler, Doğrusal hareket, İki ve üç boyutta hareket, Newton hareket yasaları, Newton yasalarının uygulaması, İş ve kinetik enerji, Potansiyel enerji ve enerjinin korunumu, Doğrusal momentum, itme ve çarpışmalar, Katı cisimlerin dönme hareketi, Dönme hareketinin dinamiği, Denge ve esneklik, Kütle çekimi anlatılır.

YDL181 - Yabancı Dil I

Dersin içeriği İngilizce dilinin temel dilbilgisi konularını öğretmek için tasarlanmıştır. Bu konular: “To be, there is/are, have/has got, tenses, modals, passives, conditionals, noun clauses, reported speech, gerunds/infinitives” konularıdır.

EUT123 İletişim Becerileri

Bu ders kapsamında iletişimin tanımı, iletişim süreci, iletişimin öğeleri, sözlü ve sözsüz iletişim, mesajın içeriği, graf analizi, başlıca iletişim hataları, iletişim kazaları, sağlıklı iletişim kurma yolları, empati, temel iletişim becerileri anlatılır.

EUT125 Kişilerarası İlişkiler

Bu ders kapsamında, kişiler arası ilişkiler alanının tanıtımı, işlevleri, kişiler arası ilişkilerde temel iletişim becerileri, kişiler arası iletişim tarzları, etkileşim süreçleri anlatılır.